ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 221/TB-UBND Phú Quý, ngày 11 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố thủ tục hành chính mới ban hành và bị bãi bỏ

lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 4001/QĐ-BKHCN ngày 02/12/2025 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành và bị bãi bỏ lĩnh

vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ

Khoa học và Công nghệ và Công văn số 8448/UBND-KGVX ngày 03/12/2025 của

UBND tỉnh Lâm Đồng.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Đặc khu đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND Đặc khu Phú Quý, theo chức năng nhiệm vụ của mình nghiêm túc

triển khai đầy đủ, kịp thời nội dung Quyết định số 4001/QĐ-BKHCN ngày

02/12/2025 của của Bộ Khoa học và Công nghệ (gửi kèm) và Thông báo này đến

tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và toàn thể nhân dân được

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND Đặc khu;

- Cơ quan UBMTTQVN Đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Đặc khu;

- Trung tâm PVHCC Đặc khu;

- Trang Thông tin điện tử Đặc khu;

- Lưu: VT, VHXH (Dũng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-14T08:44:28+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU PHÚ QUÝ<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!